
 1 

Protokół nr 16/11 

z XVI Sesji Rady Gminy Raszyn 
z dnia 8 grudnia 2011 roku 

 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca Rady Gminy Raszyn Pani Celina Szarek o godz. 15.10 

otworzyła obrady. 
Przewodnicząca Rady Pani C. Szarek poinformowała, że Sesja ta została 
zwołana na wniosek Wójta. W związku z tym zapytała Wójta czy chce 

wprowadzić zmiany do porządku obrad.  
Wójt A. Zaręba nie wprowadził zmian do porządku obrad. 

 
Pan D. Marcinkowski oświadczył, że w dniu 28 listopada podjął decyzję          
o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Klubu Radnych „Jedność Gminy” 

oraz z członkowstwa w Klubie. 
Pan J. Hoffman oświadczył, iż w dniu 8 grudnia złożył rezygnację                   

z członkowstwa w Klubie Radnych „Jedność Gminy”. 
 
Przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 12 za. 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad. 
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Raszyn nieruchomości, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 76/1, 

nr 76/8, nr 76/10, nr 77/1, nr 77/10 o łącznej powierzchni 2300 m2 

w obrębie Laszczki, położonej przy ul. Jarzębinowej i ul. Świerkowej. 

4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Raszyn. 

6. Zamknięcie obrad. 

 
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Wójt A. Zaręba poinformował, że uchwała ta ma na celu dopełnienie 
formalności, możliwość zawarcia aktu notarialnego, którego celem będzie 
zakup działki o pow. ok. 4 600 m2, w zamian za którą Gmina Raszyn            

w drodze wymiany i dopłaty pieniężnej przekaże działkę o pow. 1 700 m2. 
Działka ta jest niezbędna w celu rozbudowy szkoły podstawowej w Ładach. 
Uchwała została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie – 12 za. 

 
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Raszyn nieruchomości, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 76/1, nr 
76/8, nr 76/10, nr 77/1, nr 77/10 o łącznej powierzchni 2300 m2              

w obrębie Laszczki, położonej przy ul. Jarzębinowej i ul. Świerkowej. 

Wicewójt M. Chmielewski poinformował, że działki wymienione w uchwale są 
własnością prywatną. Nabycie w/w nieruchomości jest niezbędne w celu 
budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Jarzębinowej i Świerkowej, gdyż 

przeprowadzenie sieci kanalizacji sanitarnej możliwe jest tylko przez te 
działki. Wybudowanie tej sieci pozwoli na odbiór cieków od większej liczby 
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mieszkańców (nie tylko od mieszkańców ul. Jarzębinowej i Świerkowej). 

Nadmienił również, że cena negocjacyjna nie będzie wyższa niż 80 zł/m2. 
Następnie odbyła się dyskusja. 

Ponadto Pani A. Wierzbicka – Specjalista Jednostki Realizującej Projekt 
udzieliła wszelkich wyjaśnień.  
Uchwała została poddana pod głosowanie i odrzucona głosami – 6 przeciw,     

6 osób wstrzymało się. 
 
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

Pani Skarbnik L. Kłos omówiła projekt uchwały oraz udzieliła wyjaśnień. 
Uchwała została poddana pod głosowanie i przyjęta głosami – 12 za, 1 osoba 

nie brała udziału w głosowaniu (Pani A. Kuran-Kalata). 
 
5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Raszyn. 
Pani Skarbnik L. Kłos omówiła projekt uchwały. 

Uchwała została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie – 13 za. 
 
6. Zamknięcie obrad. 

W związku ze zrealizowanym porządkiem obrad Przewodnicząca Rady          
C. Szarek o godz. 16.15 zamknęła obrady XVI Sesji Rady Gminy. 
 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Zyskowska              Celina Szarek 
 


